[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТЕРЕБУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
        От «24»  декабря  2018г                         №   161

Об утверждении отчета
об исполнении плана реализации муниципальной программы «Комплекс мер по профилактике правонарушений на территории Теребужского сельсовета Щигровского района Курской области на 2017-2019 годы»
        В соответствии с Уставом Теребужского сельсовета Щигровского района  Курской области, Администрация  Теребужского сельсовета Щигровского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении плана  реализации   муниципальной программы  «Комплекс мер по профилактике правонарушений на территории Теребужского сельсовета Щигровского района Курской области на 2017-2019 годы»
 (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Теребужского сельсовета Зубкову Е И
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава Теребужского сельсовета

Щигровского района                                                                          Л Н Степаненко

                                                                                                                                                                              Приложение к   постановлению

Администрации Теребужского сельсовета

Щигровского района Курской области

 от «24» декабря 2018 г № 161
Отчет

Об исполнении плана реализации  муниципальной программы    «Комплекс мер по профилактике правонарушений на территории Теребужского сельсовета Щигровского района Курской области на 2017-2019 годы»
	п/п
	Наименование

подпрограммы

	Наименование

основного мероприятия, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель

	Ожидаемый результат

	Срок
реализации
программы
	Объемы расхода бюджета на реализацию муниципальной программы, тыс. руб.

	Предусмотрено муниципальной программой
	Фактически за 2018 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1,1
	«Комплекс мер по профилактике правонарушений на территории Теребужского сельсовета Щигровского района Курской области на 2017-2019 годы»

	В рамках данного мероприятия предусматривается расходы местного бюджета на мероприятия по координация усилий по профилактике правонарушений на территории Теребужского сельсовета, повышения доверия граждан к правоохранительным органам, повышение уровня общественной безопасности, улучшение результативности борьбы с преступностью, более надежная защита общественного порядка, жизни, здоровья, свободы и достоинства, собственности граждан, защита государственной, муниципальной и иных форм собственности
.

	Заместитель Главы Теребужского сельсовета Щигровского района

Кудинова Т А
	Снижение количества регистрируемых преступлений, недопущение прироста тяжких и особо тяжких преступлений, оздоровление обстановки на улицах и в других общественных местах, снижение уровня аварийности на дорогах поселения, повышение доверия общественности к деятельности правоохранительных органов, органов местного самоуправления
.

	2018
	1000,00
	1000,00